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URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

25-516 Kielce,       al. IX Wieków Kielc 3        tel. 0-41 342 15 49,    fax. 0-41 344 52 65 

Znak: DOA.III.272.1.22.2013  Kielce, dn. 9 maja 2013 r.  
 
 

 
Do wszystkich zainteresowanych  
którzy pobrali  SIWZ  

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ NR 6 
 
 

dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego 
powyżej 193.000 euro, którego przedmiotem jest zakup i wdrożenie Systemów 

Dziedzinowych (SD) i Elektronicznego Obiegu Dokumentów (EOD) wraz z dostawą sprzętu 
komputerowego, w ramach projektu  

„e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST”. 
 

 

Zamawiający – Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w odpowiedzi na 
zapytania Wykonawców dokonuje następujących zmian w treści SIWZ: 
 

PYTANIE 1   

Załącznik nr 1b rozdział SD 5 

SD.5.1.1 

Czy, w związku z faktem, iż MSW wypowiedziało porozumienia dotyczące wydanych 

wcześniej świadectw homologacyjnych, zastępując je dokumentem informującym firmę, że 

system prawidłowo realizuje funkcje w zakresie ustalonym dla Lokalnych Banków Danych 

ewidencji ludności, Zamawiający wymagał będzie dotychczas obowiązującego dokumentu 

przywołanego w SIWZ czy dokumentu wydanego wg nowych zasad obowiązujących w dniu 

wdrożenia ? 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia zapis wymagania nr SD.5.1.1 Załącznika nr 1b do SIWZ Wymagania 

funkcjonalne dla Systemów dziedzinowych (SD). 
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Było:  

System musi posiadać Świadectwo homologacji wydane przez MSWiA DRI uprawniające do 
wdrażania w organach gminy oprogramowania komputerowego systemu ewidencji ludności 
oraz inne funkcje umożliwiające kompleksową obsługę prac komórek ewidencji ludności. 

Zmienia się na : 

System musi być w pełni zgodny z wymaganiami przepisów prawa w tym posiadać stosowne 
oświadczenia/homologacje. 

PYTANIE 2  

Czy poniższy zapis z Załącznika 1b: str. 11 pkt SD.2.1 i użycie w nim "np." należy 

interpretować tak, że rejestr cech kontrahenta jest otwarty i nieokreślony? "...System musi 

umożliwić obsługę kontrahentów – osób fizycznych i prawnych: · wprowadzanie, edycję i 

usuwanie danych osobowych kontrahentów - osób fizycznych:- pozostałych danych 

ewidencyjnych np. miejsce urodzenia, dokument tożsamości, obywatelstwo, stan cywilny." 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że wymaganie dotyczy danych niezbędnych dla zapewnienia 

prawidłowego funkcjonowania obszarów Systemów dziedzinowych (SD). 

Zamawiający zmienia zapis wymagania nr SD.2.1.2 Załącznika nr 1b do SIWZ Wymagania 

funkcjonalne dla Systemów dziedzinowych (SD) 

Było:   

System musi umożliwić obsługę  kontrahentów – osób fizycznych i prawnych: 

·         wprowadzanie, edycję i usuwanie danych osobowych kontrahentów - osób fizycznych: 

·         nazwisko, 

·         imię,  

·         PESEL, 

·         NIP, 

·         adres zamieszkania, 

·         adres do korespondencji, 

·         adres mailowy, 

·         pozostałych danych ewidencyjnych np. miejsce urodzenia, dokument tożsamości, 

obywatelstwo, stan cywilny. 

Zmienia się na : 

System musi umożliwić obsługę  kontrahentów – osób fizycznych i prawnych: 

·         wprowadzanie, edycję i usuwanie danych osobowych kontrahentów - osób fizycznych: 

·         nazwisko, 

·         imię,  

·         PESEL, 

·         NIP, 
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·         adres zamieszkania, 

·         adres do korespondencji, 

·         adres mailowy, 

·         pozostałych danych ewidencyjnych niezbędnych do zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania pozostałych obszarów SD . 

PYTANIE 3   

Załącznik nr 1b do SIWZ - Wymagania funkcjonalne dla Systemów dziedzinowych (SD) 
pozycja SD.3.1.18: „System musi być zintegrowany z tymi obszarami Systemu Dziedzinowego, 
w których są przechowywane dane niezbędne to tworzenia tabel WPF (np. FK, Budżet, 
Gospodarka nieruchomościami, itp.).”.  

Wykonawca prosi o wyjaśnienie, na jakich kryteriach miałaby się opierać integracja WPF z 
Gospodarką nieruchomościami oraz innymi Systemami Dziedzinowymi?  

Czy Zamawiający potwierdza interpretację, że nastąpiła pomyłka redakcyjna a powyższe 

wymaganie powinno brzmieć następująco: „w których są przechowywane dane niezbędne do 

tworzenia tabel WPF”?. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza powyższą interpretację i zmienia zapis wymagania nr SD.3.1.18 

Załącznika nr 1b do SIWZ Wymagania funkcjonalne dla Systemów dziedzinowych (SD) 

Było:  

System musi być zintegrowany z tymi obszarami Systemu Dziedzinowego, w których są 

przechowywane dane niezbędne to tworzenia tabel WPF (np. FK, Budżet, Gospodarka 

nieruchomościami, itp.).  

Zmienia się na : 

System musi być zintegrowany z tymi obszarami Systemu Dziedzinowego, w których są 

przechowywane dane niezbędne to tworzenia tabel WPF. 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Renata Janik 

Dyrektor Departamentu 

      Organizacyjno - Administracyjnego 

 


